
UnivIS - Raumplan
F21/03.02

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

08:00 - 10:00

IPID4all -
Intensivsprachkurs
Deutsch
(bis 4.7., nicht
10.6., 16.5., 27.5.)

10:00 - 12:00

Vorbesprechung
zu Arbeit und
Beruf im
Lebenslauf:
Arbeit und
Familie
(nur 11.4.)

16:00 - 18:00

Nachholtermin

"Macroeconometric
Analysis"
(nur 30.5.)

20:00 - 24:00

Sitzung -
Studentischer
Konvent
(nur 2.5.)

Di

20:00 - 24:00

Sitzung -
Studentischer
Konvent
(nur 12.7.)

Mi

08:00 - 10:00

IPID4all -
Intensivsprachkurs
Deutsch
(bis 6.7., nicht
10.6., 16.5., 27.5.)

16:00 - 18:00

Diskussion
Masterarbeiten
mit Studenten
aus Aston
(nur 4.5.)

20:00 - 24:00

Sitzung -
Studentischer
Konvent
(nur 8.6.)

Do

18:00 - 20:00

Tutorium
(2.6.-30.6.)

20:00 - 22:00

Infoabend
cogita! e. V.
(bis 21.4.)

Fr

08:00 - 10:00

IPID4all -
Intensivsprachkurs
Deutsch
(bis 8.7., nicht
10.6., 16.5., 27.5.)

12:00 - 16:00

Bewerbertag
(nur 3.6.)

14:00 - 18:00

Übung
Aktuelle
BFH-Rechtsprechung
(nur 1.7.)

Sa

08:00 - 11:15

Bankfachwirt
3. Semester
(nur 30.4.)

08:00 - 11:15

Bankfachwirt
3. Semester
(21.5.-9.7., nicht
11.6., 28.5., 25.6.,
4.6.)

11:45 - 15:00

Bankfachwirt
3. Semester
(nur 30.4.)

11:45 - 15:00

Bankfachwirt
3. Semester
(21.5.-9.7., nicht
11.6., 28.5., 25.6.,
4.6.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 29 Mai 2024 10:57:24


