UnivIS - Raumplan F21/03.02

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	08:00 - 10:00 IPID4all - Intensivsprachku	ırs	08:00 - 10:00 IPID4all - Intensivsprachku	ırs	08:00 - 10:00 IPID4all - Intensivsprachku	08:00 - 11:15 Bankfachwirt 3. Semester
09:00	Deutsch (bis 4.7., nicht 10.6., 16.5., 27.5.)		Deutsch (bis 6.7., nicht 10.6., 16.5., 27.5.)		Deutsch (bis 8.7., nicht 10.6., 16.5., 27.5.)	(nur 30.4.) 08:00 - 11:15 Bankfachwirt
10:00	10:00 - 12:00 Vorbesprechung zu Arbeit und Beruf im					3. Semester (21.59.7., nicht 11.6., 28.5., 25.6., 4.6.)
11:00	Lebenslauf: Arbeit und Familie (nur 11.4.)					11:45 - 15:00
12:00					12:00 - 16:00 Bewerbertag (nur 3.6.)	Bankfachwirt 3. Semester (nur 30.4.)
13:00					14:00 - 18:00 Übung Aktuelle	11:45 - 15:00 Bankfachwirt 3. Semester
14:00					BFH-Rechtsprec (nur 1.7.)	(21.59.7., nicht 11.6., 28.5., 25.6., 4.6.)
15:00						
16:00	16:00 - 18:00 Nachholtermin		16:00 - 18:00 Diskussion Masterarbeiten			
17:00	"Macroeconome Analysis" (nur 30.5.)	tric	mit Studenten aus Aston (nur 4.5.)			
18:00				18:00 - 20:00 Tutorium (2.630.6.)		
19:00						
20:00	20:00 - 24:00 Sitzung - Studentischer	20:00 - 24:00 Sitzung - Studentischer	20:00 - 24:00 Sitzung - Studentischer	20:00 - 22:00 Infoabend cogita! e. V.		
21:00	Konvent (nur 2.5.)	Konvent (nur 12.7.)	Konvent (nur 8.6.)	(bis 21.4.)		
22:00						
23:00						